که تاریخ سیاســی و اجتماعی
اخوان المسلمین همواره با فراز و فرودهای زیادی همراه
بوده است، اما طی سال های گذشــته این حزب به دلیل
سرکوب شدید هوادارانش و دستگیری گسترده رهبران
و اعضای آن بــه ویژه پس از ســقوط دولت محمد مرســی
دیگر مجالی برای فعالیت نیافت.اخوانی ها که در ســال
192۸ میلادی )13۰7 شمسی( در شهر »اسماعیلیه«
مصر به رهبری »حســن البنا« بنیان نهاده شــدند به مرور
فعالیت های خود را به دیگر کشــورهای عربی و اسلامی
گســترش دادند، این روزها حال خوشی ندارند.رهبران
ارشــد این گروه از جمله محمد مرســی رئیــس جمهوری
سابق مصر، محمد البدیع مرشد این حزب، خیرت الشاطر
و رشــاد البیومی دو معــاون